
Folgende Transaktionen betreffend Erste Group Bank AG-Aktien wurden getätigt:
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28.05.2025 Wiener Börse 7.000 0,0017% 0,0017% 71,20 70,65 70,814 495.698

29.05.2025 Wiener Börse 10.000 0,0024% 0,0041% 70,80 70,35 70,575 705.750

30.05.2025 Wiener Börse 5.000 0,0012% 0,0054% 70,55 70,35 70,450 352.250

02.06.2025 Wiener Börse 13.954 0,0034% 0,0088% 70,45 69,70 70,083 977.938

03.06.2025 Wiener Börse 25.646 0,0062% 0,0150% 70,25 69,75 70,021 1.795.759

04.06.2025 Wiener Börse 19.283 0,0047% 0,0197% 70,75 70,10 70,445 1.358.391

05.06.2025 Wiener Börse 14.117 0,0034% 0,0231% 70,90 70,50 70,668 997.620

06.06.2025 Wiener Börse 9.500 0,0023% 0,0255% 72,75 71,25 71,739 681.521

09.06.2025 Wiener Börse 10.821 0,0026% 0,0281% 73,15 72,75 72,965 789.554

10.06.2025 Wiener Börse 37.179 0,0091% 0,0371% 73,20 71,70 72,414 2.692.280

11.06.2025 Wiener Börse 18.226 0,0044% 0,0416% 72,20 71,85 72,061 1.313.384

12.06.2025 Wiener Börse 32.274 0,0079% 0,0495% 72,30 70,95 71,675 2.313.239

13.06.2025 Wiener Börse 19.500 0,0048% 0,0542% 70,80 70,40 70,580 1.376.310

Gesamt 222.500 0,0542% 71,235 15.849.693

Erwerbe eigener Aktien

Veröffentlichung von Transaktionen betreffend Erste Group Bank AG-Aktien gemäß § 7 VeröffentlichungsVO 

zu § 119 Abs 9 BörseG, die im Sinne des § 65 AktG als eigene Aktien gelten

Die Veröffentlichung erfolgt unter Bezugnahme auf das am 21. Mai 2025 veröffentlichte Rahmenprogramm für den beabsichtigten Erwerb von Erste Group Bank AG-Aktien 

zum Zweck der Übertragung an die Erste Mitarbeiterbeteiligung Privatstiftung und/oder an Mitarbeiter, Führungskräfte und Mitglieder des Vorstands der Erste Group 
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